
Z A R Z � D Z E N I E  N R 90/ 2004  

BURMISTRZA ST�PORKOWA  

z dnia 30 grudnia 2004 roku. 

w sprawie powierzenia obowi�zków Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół 

w St�porkowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 

gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm./, zarz�dza si� co 

nast�puje :  

 

§ 1  

 

Z dniem 1 stycznia 2005 roku powierzam Pani Lidii Garbacz pełnienie 

obowi�zków Dyrektora Zespołu Obsługi Szkól w St�porkowie. 

 

§ 2 

 

Zakres działania okre�la pełnomocnictwo stanowi�ce zał�cznik do zarz�dzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno – 

Prawnego. 

 

§ 4 

 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

 
 


